	RETRIBUZIONE ANNUA LORDA CORRISPOSTA – ANNO 2014


	Amministrazione: COMUNE DI LATIANO



	Dirigente: FLORE CARMELA



	Incarico ricoperto: SEGRETARIO GENERALE



	Stipendio tabellare
	Posizione parte fissa 
	Posizione parte variabile
	Retribuzione di risultato
	Altro*
	TOTALE ANNUO LORDO

	€ 43.310,93
	€ 15.584,40
	€ 9.296,16
	€ 0
	€ 11.429,71
	€ 79.621,20


                            * € 2.891,04 diritti di segreteria +  € 8.538,67 servizio di segreteria in forma associata con il Comune di Torricella
